施展智能量，打造中国工业充电机第一品牌
C Z B 6 E 系列智能充电机
产品说明书
衷心感谢您的选购。为保证本机最佳效能得以充分发挥，使用前请详细阅读本说明书
并妥善保管，以备今后参考。(版本号为 CZB6E_1.0.5)
充电机维修、保养说明
1、 重要的声明
 充电机内有可能危及人体安全的高压电，必须由专业电气技术人员

KVA
输入
电流
AC A
输出
电流
DC A
匹配蓄电池
外形尺寸
mm
净
重
kg V
Ah
8-10h 10-12h
E24V/20A 220 0.8 3.5 20 24 125~160 160~225 238×430×295 20
E24V/25A 220 1.0 4.4 25 24 155~200 200~280 238×430×295 21
E24V/30A 220 1.2 5.3 30 24 185~240 240~335 238×430×295 21
E24V/35A 220 1.4 6.2 35 24 215~280 280~390 238×430×295 21
E24V/40A 220 1.5 7.0 40 24 245~320 320~445 238×430×295 24
E24V/45A 220 1.7 7.9 45 24 275~360 360~500 238×430×295 24
E24V/50A 220 1.9 8.8 50 24 310~400 400~555 238×430×295 25
E24V/60A 220 2.3 10.6 60 24 370~480 480~665 238×430×295 28
E24V/70A 220 2.7 12.3 70 24 430~560 560~780 238×430×295  30
E24V/80A 220 3.1 14.1 80 24 490~640 640~890 280×430×300 37
E36V/30A 220 1.7 7.9 30 36 185~240 240~335 238×430×295 24
4
E36V/35A 220 2.0 9.2 35 36 215~280 280~390 238×430×295 25
E48V/25A 220 1.9 8.8 25 48 155~200 200~280 238×430×295 25
E48V/30A 220 2.3 10.6 30 48 185~240 240~335 238×430×295 28
E48V/35A 220 2.7 12.3 35 48 215~280 280~390 238×430×295 30
E48V/40A 220 3.1 14.1 40 48 245~320 320~445 280×430×300 37
E72V/25A 220 2.9 13.2 25 72 155~200 200~280 280×430×300 35
2) 输入电源为三相AC(3/PE)，代码为D，电源电压范围：额定（+10%、-5%）；
频率：50Hz。
规格
输入
电源
AC V
输入
功率
KVA
输入
电流
AC A
输出
电流
DC A
匹配蓄电池
外形尺寸
mm
净
重
kg V
Ah
8-10h 10-12h
D48V/40A 380 3.1 4.7 40 48 245~320 320~445 466×360×783 59
D48V/45A 380 3.5 5.3 45 48 275~360 360~500 466×360×783 60
D48V/50A 380 3.9 5.9 50 48 310~400 400~555 466×360×783 61
D48V/60A 380 4.6 7.1 60 48 370~480 480~665 466×360×783 62
D48V/70A 380 5.4 8.2 70 48 430~560 560~780 466×360×783 65
D48V/80A 380 6.2 9.4 80 48 490~640 640~890 466×360×783 66
D48V/90A 380 7.0 10.6 90 48 550~720 720~1000 526×360×883 83
D48V/100A 380 7.7 11.8 100 48 615~800 800~1110 526×360×883 86
D48V/110A 380 8.5 12.9 110 48 675~880 880~1220 526×360×883 88
D48V/120A 380 9.3 14.1 120 48 735~960 960~1335 526×360×883 89
D48V/130A 380 10.1 15.3 130 48 800~1040 1040~1445 526×360×883 91
D48V/150A 380 11.6 17.6 150 48 920~1200 1200~1670 526×360×883 94
D80V/30A 380 3.9 5.9 30 80 185~240 240~335 466×360×783 61
D80V/40A 380 5.2 7.8 40 80 245~320 320~445 466×360×783 64
D80V/45A 380 5.8 8.8 45 80 275~360 360~500 466×360×783 65
D80V/50A
380 6.5 9.8 50 80 310~400 400~555 466×360×783 67
5
D80V/60A 380 7.7 11.8 60 80 370~480 480~665 526×360×883 85
D80V/70A 380 9.0 13.7 70 80 430~560 560~780 526×360×883 87
D80V/80A 380 10.3 15.7 80 80 490~640 640~890 526×360×883 88
D80V/90A 380 11.6 17.6 90 80 550~720 720~1000 526×360×883 92
D80V/100A 380 12.9 19.6 100 80 615~800 800~1110 526×360×883 93
D80V/120A 380 15.5 23.5 120 80 735~960 960~1335 526×360×883 100
注：特殊规格，我们可以定制！
充电机的常规规格已列入表内，未列入表内的充电机输入电参数可按照以下公式计算：
定义：输入功率Pin(W)；输入电流Iin(A)；输入电压Uin(V)；输出额定电压Ue(V)；输出
额定电流Ie(A)；匹配蓄电池容量C(Ah)。